
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Il dirigente: Laura Gianferrari 

Dott.ssa Milena Luisa Maria LUONGO:   tel. 0521  213207      milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: csa.pr@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzioneparma.it 

Decreto prot.n. 6984        Parma 28 agosto 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la bozza del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/2014; 

 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità del personale docente della Scuola Secondaria di 

2° grado; 

 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti con contratto a tempo indeterminato titolari in questa 

ed altra provincia aspiranti all’utilizzazione e assegnazione provvisoria in scuole di ogni 

ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2013/2014; 

 

ESAMINATE comparativamente le preferenze espresse dai docenti interessati; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Con effetto limitato all’anno scolastico 2013/2014 sono disposte le seguenti operazioni di 

utilizzazione e assegnazione provvisorie relative ai docenti dell’istruzione secondaria di 2° 

grado – POSTI COMUNI secondo la tabella allegata (allegato 1), che fa parte integrante del 

presente decreto. Le disponibilità che residuano dalle operazioni di cui sopra, saranno 

utilizzate per le nomine in ruolo e i contratti a tempo determinato relativi all’a.s. 

2013/2014. 

 

Art. 2 I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non 

possono subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori disponibilità, che 

potrebbero essere utilizzate per le richieste non soddisfatte. I Dirigenti scolastici sono 

pregati di darne notizia ai docenti interessati e di comunicare e di comunicare l’assunzione 

in servizio nelle sedi assegnate con decorrenza 01/09/2013. 

Per ogni eventuale controversia si fa riferimento a quanto previsto dall’art.20 della bozza del 

CCNI. 

IL DIRIGENTE 

Laura Gianferrari 
    firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi 

  e per gli effetti dell’art. , c. 2 D. Lgs n .39/9 

Ai Dirigenti degli U.S.P: do ogni provincia della Repubblica – LL.SS. 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di Parma e Provincia di ogni ordine e grado – LL.SS. 

Alle OO.SS. della Scuola – LL.SS. 

All’Albo  - Sede 

Al Ministero delle Economia e Finanze – Ragioneria Territoriale dello Stato di Parma 
 



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

PRSD01050X P.TOSCHI A008 0 0 0 10
A008 10 ORE TOSCHI + A025 5 ORE MARCONI + 

A025 4 M.LUIGIA
DE ANGELIS PAOLO Utilizzo  DOP

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" A013 0 0 0 12
COE 12 itis Da Vinci  diurno +2 Melloni diurno +4 

Giordani diurno
CUCCI NICOLA AP LIBERA Paciolo A013

PRTD02000E "MELLONI" A013 0 0 0 2
COE 12 itis Da Vinci  diurno +2 Melloni diurno +4 

Giordani diurno
CUCCI NICOLA AP LIBERA Paciolo A013

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A013 0 0 0 4
COE 12 itis Da Vinci  diurno +2 Melloni diurno +4 

Giordani diurno
CUCCI NICOLA AP LIBERA Paciolo A013

PRTF03000B "BERENINI" A013 1 0 0 0 MASSIMI ALBERTO UT libera C240 ITSOS Fornovo

PRTL01000A "RONDANI" A016 0 16 RANIERI MARIO pt 16 AP da IC BOCCHI A033

PRRC00101V GINO ZAPPA A017 0 0 0 6 A019 Bedonia 8 + Fermi 4 A019 + 6 A017 ZAPPA
Maucci Stefania 

Conferma
UT. ISISS Giordani A017

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A017 0 0 9 COE  9 Melloni + 9 Giordani CAMMINITI Stefania UT. Libera C300 Bodoni

PRTD02000E "MELLONI" A017 9
Liberate da Brugnoli Laura PT 9 ore in Ass. 

provv. A048 a ZAPPA coe 9 Melloni + 9 Giordani
CAMMINITI Stefania UT. Libera C300 Bodoni

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A017 1 0
Liberato 1 posto da CASALINI ANNA utilizzo al 

Melloni
 DARINO ASSUNTA 

AP Libera A017 ITSOS 

Langhirano

PRTD04000Q "BODONI" A017 0 0 0 16 COE 16 +2 IPSIA Levi diurno  GRANDE FRANCESCO AP LIBERA A017 Paciolo

PRRI010009 "PRIMO LEVI" A017 0 0 0 2 COE 16 BODONI + 2 IPSIA Levi GRANDE FRANCESCO AP LIBERA A017 Paciolo

PRTD02000E "MELLONI" A017 1 0 0 0 CASALINI ANNA UT ISISS Giordani A017

PRTD02000E "MELLONI" A017 1 0 CHIELLINO Gloria A. UT ISISS Giordani A017

PRTD02000E "MELLONI" A017 0 6
7 ore Bodoni A017 carcere + 6 ore melloni 

diurno
CAVALLI FELICE pt 13 AP libera IPSSAR Magnaghi

PRTD04001R BODONI A017 0 0 0 7
7 ore Bodoni A017 carcere + 6 ore melloni 

diurno
CAVALLI FELICE pt 13 AP libera IPSSAR Magnaghi

PRPM010005 "ALBERTINA SANVITALE" A019 0 0 0 10 GALLO GABRIELLA pt 10 AP libera Solari A019

PRPS00101A E. FERMI A019 0 0 0 4 A019 Bedonia 8 + Fermi 4 A019 + 6 A017 ZAPPA MAUCCI STEFANIA conferma UT libera ISISS Giordani A017

PRRI00101G ISTITUTO PROFESSIONALE A019 0 0 0 8 A019 Bedonia 8 + Fermi 4 A019 + 6 A017 ZAPPA MAUCCI STEFANIA Conferma UT libera ISISS Giordani A017

Pag. 1 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRRC00451Q P. GIORDANI A019 0 0 0 10
COE 10 giordani + 8 Giordani diurno su ore 

trivioli
DE MASI BRUNO AP  BERGAMO

PRRC00401A P. GIORDANI diurno A019 8
Ore liberate da TRIVIOLI  COE con Giordani 

serale
DE MASI BRUNO AP  BERGAMO

PRRH01001V MAGNAGHI A019 0 0 0 8 TOSCHI M.Laura  pt 9 AP da MANTOVA

PRRH01002X PARMA A019 0 0 0 1 TOSCHI M.Laura pt 9 AP da MANTOVA

PRTF002018 GALILEO GALILEI (I.T.S.O.S.) A019 0 0 0 11 11 Galilei + 5 Paciolo + 2 solari serale Avanzi Fabio 
UT Libera C320 ITIS serale da 

Vinci

PRRA002504 SOLARI A019 0 0 0 2 11 Galilei + 5 Paciolo + 2 solari serale AVANZI FABIO  
UT Libera C320 ITIS serale da 

Vinci

PRTD00301T LUCA PACIOLO A019 0 0 0 5 11 Galilei + 5 Paciolo + 2 solari serale  AVANZI FABIO  
UT. Libera C320 ITIS serale da 

Vinci

PRTD02000E "MELLONI" A019 0 0 0 8 TRIVIOLI ANTONIO P.T. 8 UT. Lascia ISISS Giordani

PRTD02000E A019 1
Posto liberato da Antonuccio in AP. A 

PRTD02000E "MELLONI" A019 1
Posto liberato da Antonuccio in AP. A 

Langhirano su posto liberato da Toniolo
ENRICO PAOLA UT. DA BELLUNO

PRTD04000Q "BODONI" A019 0 0 0 12 TONIOLO GIOVANNA pt 12
AP LIBERA Gadda Langhirano 

A019

PRTD040505 BODONI - serale A019 0 0 0 12 ZANLARI MARCO  PT 12 AP Libera Galilei A019 ore 12

PRTF02001T
"CARLO EMILIO GADDA" SEDE DI 

LANGHIRANO
A019 1 0 0 0 ANTONUCCIO ANTONELLA AP Libera ITC Melloni A019

PRSD01000E TOSCHI A021 0 0 0 8 A021  8 ORE + d615 6 ORE + D619 6 ORE TOSCHI MAUGERI Conferma UT SENZA SEDE

PRPS010004
"M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO 

CONVITTO)
A025 0 0 0 4

A008 10 ORE TOSCHI + A025 5 ORE MARCONI 

+4 M.LUIGIA
DE ANGELIS UT DOP

PRPS030009 "MARCONI" A025 0 0 0 5
A008 10 ORE TOSCHI + A025 5 ORE MARCONI 

+4 M.LUIGIA
DE ANGELIS UT DOP

PRPS05000E
LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " 

BERTOLUCCI"
A025 0 1 0 0 MAGNI KATIA UT DOP

PRPM010005 "ALBERTINA SANVITALE" A029 1 0 0  BANCHINI FRANCO 
UT libera COE ITSOS 

FORNOVO

PRRI00101G ISTITUTO PROFESSIONALE A029 0 0 1 0 COE 16 BEDONIA +2 ZAPPA FERMI MORELLI GIORDANO UT DOP C320

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" A035 0 0 0 11  COE 11+7 SERALE TOSINI DANIELE UT Libera Ipsia Fidenza A035

PRTF01050G LEONARDO DA VINCI A035 0 0 0 7 COE 11+7 SERALE TOSINI DANIELE UT Libera Ipsia Fidenza A035

PRPM010005 "ALBERTINA SANVITALE" A036 1 0 0 0  MASCALI STEFANIA AP Libera E.Fermi 

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A036 0 0 0 12  COE 12 diurno +7 liceo  DOTTI ANDREA UT dop C310

Pag. 2 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRTF004021 PIETRO GIORDANI A036 0 0 0 7  COE 12 diurno +7 liceo  DOTTI ANDREA UT dop C310

PRPS030009 MARCONI A037 1
Posto liberato da CASTIGLIONI BARBARA  AP a 

REGGIO EMILIA
TORTORA CHIARA AP DA NAPOLI

PRPS010004
"M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO 

CONVITTO)
A037 0 0 0 10 COE 10 M.Luigia +8 toschi

OTTERSON HEIKE 

SIGRID
AP da REGGIO

PRSD01000E TOSCHI A037 0 0 0 8 COE 10 M.Luigia +8 toschi
OTTERSON HEIKE 

SIGRID
AP da REGGIO

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A039 0 0 0 4
 coe 9 Melloni 4 Giordani + 2 Giordani serale + 2 

ITSOS Langhirano
Cantoni M. Rosa DOP

PRRC00451Q P. GIORDANI A039 0 0 0 2
 coe 9 Melloni 4 Giordani + 2 Giordani serale + 2 

ITSOS Langhirano
Cantoni M. Rosa DOP

PRTD02000E "MELLONI" A039 0 0 0 9
 coe 9 Melloni 4 Giordani + 2 Giordani serale + 2 

ITSOS Langhirano
Cantoni M. Rosa DOP

PRTF02001T
"CARLO EMILIO GADDA" SEDE DI 

LANGHIRANO
A039 0 0 0 2

 coe 9 Melloni 4 Giordani + 2 Giordani serale + 2 

ITSOS Langhirano
Cantoni M. Rosa DOP

PRTD02000E A042 0 0 0 5 LONETTI Pasquale A. AP DA CremonaPRTD02000E "MELLONI" A042 0 0 0 5  COE ITIS 13 +5 Melloni LONETTI Pasquale A. AP DA Cremona

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" A042 0 0 0 13  COE ITIS 13 +5 Melloni LONETTI Pasquale A. AP DA Cremona

PRPS030009 "MARCONI" A047 0 0 0 8
AP MORI VERA  

disponibile 8 ore PT
DA itsos Langhirano 9 ore PT

PRPS04000X "ULIVI" A047 0 0 0 10 COE ULIVI 10 + BERTOLUCCI 8
AP DI NOLA 

ANNAMARIA
DA NAPOLI

PRPS05000E
LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " 

BERTOLUCCI"
A047 0 0 0 8 COE ULIVI 10 + BERTOLUCCI 8

AP DI NOLA 

ANNAMARIA
DA NAPOLI

PRTF03000B "BERENINI" A047 1 0 0
AP BARATTA 

ELISABETTA
Lascia A047 IPSSAR Salso

PRTD001016 GINO ZAPPA A048 0 0 0 9 BRUGNOLI LAURA AP Lascia A017 ore 9 Melloni

PRPS030009 "MARCONI" A049 1 0 0 0  SCARDOVA SIMONA UT SENZA SEDE

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A050 0 0 0 11 COE 11 GIORDANI + 8 TOSCHI AP ZENNONI CINZIA Da REGGIO EMILIA

PRSD01000E TOSCHI A050 0 0 0 8 COE 11 GIORDANI + 8 TOSCHI AP ZENNONI CINZIA Da REGGIO EMILIA

PRTA00201G FABIO BOCCHIALINI A050 0 0 0 14 COE 14 Bocchialini + 4 Magnaghi parma AP BERTONELLI SILVIA Da REGGIO EMILIA

PRRH01001V MAGNAGHI A050 0 0 0 4 COE 14 Bocchialini + 4 Magnaghi parma AP BERTONELLI SILVIA Da REGGIO EMILIA

PRTF03000B "BERENINI" A050 0 0 0 10 COE 10 Berenini + 8 Paciolo AP LIGNINI CRISTIANA DA A036 Liceo Sc.Umane

PRTD00301T LUCA PACIOLO A050 0 0 0 8 COE 10 Berenini + 8 Paciolo AP LIGNINI CRISTIANA DA A036 Liceo Sc.Umane

Pag. 3 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRTD02000E "MELLONI" A050 1 0 0
AP BRAGHIERI 

ARIANNA
Libera ITSOS  FornovoA050

PRTF002018 GALILEO GALILEI (I.T.S.O.S.) A050 1
Posto liberato da MICHELOTTI SABRINA in 

utilizzo al Rondani
GALVANIO MARCO Da Reggio Emilia

PRTL01000A "RONDANI" A050 1 0 0 0
AP MICHELOTTI 

SABRINA 
Libera ITIS GALILEI S.secondo

PRPC00301V GABRIELE D'ANNUNZIO A051 0 0 0 10 COE 10 D'ANNUNZIO + 8 Marconi Parma ANTIFORA MARILISA
UT libera 1 cattedra A051 

Marconi

PRPS030009 "MARCONI" A051 0 0 0 8 COE 10 d'Annunzio + 8 Marconi ANTIFORA MARILISA
UT libera 1 cattedra A051 

Marconi

PRPC010001 "ROMAGNOSI" A051 1 0 0 0 ZECCA OLIVIA AP da RIMINI

PRPM010005 "ALBERTINA SANVITALE" A051 1 Liberato da VERSACI DANIELA AP a Reggio Emilia FENIZIA FLORIANA AP da MODENA

PRPS010004
"M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO 

CONVITTO)
A051 0 0 12

SPAGNOLI TALITA PT a 12 

libera 6 ore
AP da MANTOVA

PRPS030009 "MARCONI" A051 1 0 0 CRISPO MARIA TERESA AP da Napoli

PRPS030009 "MARCONI" A051 1 0 0 0
posto liberato da Antifora Marilisa utilizzo 

D'Annunzio + 8 Marconi
PELOSI FRANCESCA AP da Reggio Emilia

PRPS030009 "MARCONI" A051 1 0 0 0 posto liberato da Barbieri utilizzato da Ulivi URAS MARISA AP da Oristano

PRPS04000X "ULIVI" A051 1 0 0 0 ROSSI ILARIA
UT libera cattedra al licveo 

Bertolucci

PRPS04000X "ULIVI" A051 1 0 0 0  BARBIERI ANDREA UT Libera 1 cattedra al Marconi

PRPS05000E
LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " 

BERTOLUCCI"
A051 1 0 0 0  BIANCHI GLORIA AP Libera A051 E.Fermi 

PRTF002018 GALILEO GALILEI (I.T.S.O.S.) A058 0 0 0 9 fatta COE 11 rondani + 9 ITSOS Galilei
utilizzo ZACCARINI 

CELESTINO
DOP

PRTL01000A "RONDANI" A058 0 0 0 11 fatta COE 11 rondani + 9 ITSOS Galilei
utilizzo ZACCARINI 

CELESTINO
DOP

PRPM010005 "ALBERTINA SANVITALE" A060 0 0 0 10 coe 10 Liceo S.U. +8 Giordani NEGRI ILARIA AP Cremona

PRPS04000X "ULIVI" A060 1 0 0 0 FERRARESE LUIGI AP FERRARA

PRPS05000E
LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " 

BERTOLUCCI"
A060 0 1 0 0  COE 10 Bertolucci + 9 M.Luigia sc.

 FONTACHIARI MARIA 

ANGELA
AP Libera Magnaghi A060

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A060 0 0 0 8 coe 10 Liceo S.U. +8 Giordani NEGRI ILARIA AP Cremona

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A060 1 cattedra liberata da BALZANI  PALMIERI DANIELA AP BENEVENTO

PRTD02000E "MELLONI" A060 0 0 0 12 COE 12 Melloni + 6 MAGNAGHI PARMA RE MARIA LAURA AP da RE

Pag. 4 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRRH01001V MAGNAGHI A060 0 0 0 6 COE 12 Melloni + 6 MAGNAGHI PARMA RE MARIA LAURA AP da RE

PRRI010009 "PRIMO LEVI" A060 0 0 1 0 COE 16 PARMA +2 IPSIA Fidenza RUOLO ROSSI PATRIZIA AP DA RE

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" A060 1 0 0 0 BRUNELLI MONICA Utilizzo Lascia IPSIA Levi C240

PRPS05000E
LICEO SCIENT. E MUSIC. ST. " 

BERTOLUCCI"
A061 0 0 0 8 MORA FRANCA p.t.8 UTILIZZO DOP

PRRI010009 "PRIMO LEVI" A061 0 0 0 4
Fare COE 8 Toschi SERALE +Ipsia 4 DIURNO  +6 

Melloni DIURNO
BAGATTI CLAUDIO AP da PC

PRSD01050X P.TOSCHI A061 0 0 0 8 Fare COE 8 Toschi +Ipsia 4 +6 Melloni BAGATTI CLAUDIO AP da PC

PRTD02000E "MELLONI" A061 0 0 0 6 Fare COE 8 Toschi +Ipsia 4 +6 Melloni BAGATTI CLAUDIO AP da PC

PRTD00301T LUCA PACIOLO A075 0 0 0 4 COE 10 Bodoni +4 Melloni +4 Paciolo GROPPI utilizzo dopPRTD00301T LUCA PACIOLO A075 0 0 0 4 COE 10 Bodoni +4 Melloni +4 Paciolo GROPPI utilizzo dop

PRTD02000E "MELLONI" A075 0 0 0 4 COE 10 Bodoni +4 Melloni +4 Paciolo GROPPI utilizzo dop

PRTD04000Q "BODONI" A075 0 0 0 10 COE 10 Bodoni +4 Melloni +4 Paciolo GROPPI utilizzo dop

PRTD00301T LUCA PACIOLO A075 8
LO PAPA TINDARO 

MARIO
utilizzo dop

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A076 1 0 0 0 BOSELLI ROBERTA Utilizzo DOP

PRPC030006
"M.LUIGIA"-PARMA (L.C. ANNESSO 

CONVITTO)
A246 0 0 0 4 6 romagnosi + 4 M.Luigia + 8 IPSSAR Parma GERARDI LUIGIA MARIA AP da RE

PRPC010001 "ROMAGNOSI" A246 6 6 romagnosi + 4 M.Luigia + 8 IPSSAR Parma GERARDI LUIGIA MARIA AP da RE

PRRH01001V MAGNAGHI A246 0 0 0 8 6 romagnosi + 4 M.Luigia + 8 IPSSAR Parma GERARDI LUIGIA MARIA AP da RE

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A246 1 0 0 0 MARTELLI ERIKA AP Libera Magnaghi Salso

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A246 1 0 Liberata da Longinotti E. utilizzata al Melloni DOSI FRANCESCA AP da RE

PRPS00101A E. FERMI A246 1 0
Posto liberato da Valenti Annamaria (17 Fermi + 

2 Bedonia)
SARTORI ALIDA UT DOP

PRTD02000E "MELLONI" A246 1 0 0 0
LONGINOTTI 

ELISABETTA
UT  Lascia A246 Giordani

PRPS030009 "MARCONI" A246 0 0 0 6 COE 9 Bodoni +3 Melloni  +6 Marconi VALENTI ANNAMARIA APLibera Fermi A246

PRTD02050X I.T.COMMERCIALE MELLONI-SERALE A246 0 0 0 3 COE 9 Bodoni +3 Melloni  +6 Marconi VALENTI ANNAMARIA APLibera Fermi A246

Pag. 5 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRTD04000Q "BODONI" A246 0 0 0 9 COE 9 Bodoni +3 Melloni  +6 Marconi VALENTI ANNAMARIA APLibera Fermi A246

PRPS030009 "MARCONI" A346 1 0 0 0
BRANCHETTI ANNA 

MARIA
AP Libera ITSOS Langhirano

PRRC00401A "PIETRO GIORDANI" A346 1 CARRA CAMILLA AP libera IC FELINO

PRRI00101G ISTITUTO PROFESSIONALE A346 1 0 0 0 CURA' CRISTINA AP LIBERA GIORDANI

PRSD01000E TOSCHI A346 1 0 0 0 STANGHELLINI ANNA AP ITIS Fidenza

PRTA00201G FABIO BOCCHIALINI A346 0 0 0 12 COE 12 Bocchialini + Rondani PIZZI FELICIA 
AP LIBERA IPSSAR 

MAGNAGHI

PRTL01000A "RONDANI" A346 0 0 0 6 COE 12 Bocchialini + Rondani PIZZI FELICIA AP libera IPSSAR MAGNAGHI 

PRTD02000E "MELLONI" A346 0 0 0 15 OLIBONI SILVIA P.T. 15
AP LIBERA ITSOS 

LANGHIRANO

PRTF010006 A346 1 0 0 0 MERLI MARIA LUISA insegnamento estero?PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" A346 1 0 0 0 MERLI MARIA LUISA insegnamento estero?

PRPC010001 "ROMAGNOSI" A546 0 0 0 14 14 Romagnosi  + 3 ulivi  PT 17  FERRARI LUCIANO
AP Libera FERMI Borgotaro 15 

PT

PRPS04000X "ULIVI" A546 0 0 0 3 14 Romagnosi  + 3 ulivi  PT 17 FERRARI LUCIANO
AP Libera FERMI Borgotaro 15 

PT

PRPS030009 "MARCONI" C032 1 POSTO LIBERATO CARBONi SCUOLA X EUROPA 
WNEK JANNA 

GABRIELLE
AP libera COE D'ANNUNZIO

SOLARI DIURNO C050 1 POSTO LIBERATO DA PROCOPIO
DI CIOMMO MAURO 

FRANCO
UT. DOP

PRRA002504 SOLARI C050 4 COE BOCCHIALINI 14 +4 SOLARI SERALE PROCOPIO LUIGI UT. LIBERA C050 SOLARI

PRTA00201G FABIO BOCCHIALINI C050 0 0 0 14 COE BOCCHIALINI 14 +4 SOLARI SERALE PROCOPIO LUIGI UT. LIBERA C050 SOLARI

PRRI01000

IPSIA Levi C240 1 0 0 0
Liberato da Brunelli Monica utilizzata su A060 

Itis da Vinci
MAGNANI ANGIOLINA UT. Libera ITG Rondani COE

RONDANI (I.T.G.) C240 0 12
COE 12 RONDANI (lasciate da Magnani) + 6 ITIS 

da Vinci
DE FILIPPIS TERESA UT DOP

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" C240 0 0 0 6
COE 12 RONDANI (lasciate da Magnani) + 6 ITIS 

da Vinci
DE FILIPPIS TERESA UT DOP

GADDA SEDE DI FORNOVO C240 0 14 Liberate da MASSIMI utilizzato su A013 Berenini Guarnieri Rossano UT. DOP

GADDA SEDE DI LANGHIRANO C240 4 Liberate da MASSIMI utilizzato su A013 Berenini Guarnieri Rossano UT. DOP

Pag. 6 di 7



Scuola Denominazione
Classe di 

concorso

Disponibilità 

interne

Disponibilità 

esterna stesso 

comune

Disponibilità 

esterna 

comuni diversi

Ore residue 

disponibili
Note Composizione cattedra Docente utilizzo/ AP sede liberata

Anno scolastico 2013/2014

Utilizzi e Assegnazioni provvisorie

PRTF03000B "BERENINI" C240 0 0 0 4
IPSIA LEVI 6 PR +2 FIDENZA+ 2 SERALE + 4 

Berenini C240
MARRELLA FRANCESCO UT DOP

ITC BODONI C300
Posto liberato da CAMMINITI in utilizzo Giordani  

+ Melloni A017
PRATTICO' GIUSEPPE UT DOP

PRTA00201G FABIO BOCCHIALINI C310 0 0 0 4
9 ITSOS LANGHIRANO + 2 Giordani + 4 

BOCCHIALINI
BONI FLAVIO UT DOP

PRTF004021 PIETRO GIORDANI C310 0 0 0 2
9 ITSOS LANGHIRANO + 2 Giordani + 4 

BOCCHIALINI
BONI FLAVIO UT DOP

PRTF02001T
"CARLO EMILIO GADDA" SEDE DI 

LANGHIRANO
C310 0 0 0 9

9 ITSOS LANGHIRANO + 2 Giordani + 4 

BOCCHIALINI
BONI FLAVIO UT DOP

PRTF010006 "LEONARDO DA VINCI" C310 1 0 0 0 CAFFERATA CARLO UT LIBERA ITIS FIDENZA

ITIS FIDENZA C310
POSTO LIBERATO DA CAFFERATA UTILIZZO ITIS 

PARMA
MANIELLO GRAZIANO UT DOP

PRRI00101G ISTITUTO PROFESSIONALE C320 0 0 0 10 coe 10 Bedonia + 8 itsos FORNOVO BERNABO' IVO AP LIBERA ITIS FIDENZAPRRI00101G C320 0 0 0 10 BERNABO' IVO AP LIBERA ITIS FIDENZA

PRTF02000R GADDA SEDE  FORNOVO TARO C320 0 0 0 8 coe 10 Bedonia + 8 itsos FORNOVO BERNABO' IVO AP LIBERA ITIS FIDENZA

PRTF01050G Itis da vinci serale C320 0 12 liberato da Avanzi utilizzato su A019 COE Galilei
AGNESINI GIANPIETRO 

pt 12
DOP

PRTF03000B ITIS BERENINI DFIDENZA C320 1
LIBERATO DA BERNABO' SU BEDONIA + 

FORNOVO
DELLAPINA ROBERTO UT DOP

PRRI010009 "PRIMO LEVI" C320 1 0 0 0 FERRARO SALVATORE AP DA CREMONA

PRRI010009 "PRIMO LEVI" C350 0 0 0 6
IPSIA LEVI 6 PR +2 FIDENZA+ 2 SERALE + 4 

Berenini C240
MARRELLA FRANCESCO UT DOP

PRRI01003C P.LEVI C350 0 0 0 2
IPSIA LEVI 6 PR +2 FIDENZA+ 2 SERALE + 4 

Berenini C240
MARRELLA FRANCESCO UT DOP

PRRI01050P PRIMO LEVI C350 0 0 0 2
IPSIA LEVI 6 PR +2 FIDENZA+ 2 SERALE + 4 

Berenini C240
MARRELLA FRANCESCO UT DOP

PRRH01000T "MAGNAGHI" C500 1 0 0 0 GROSSO CARMELO AP da Reggio Emilia

PRRH01000T "MAGNAGHI" C510 0 0 0 9
NARDELLI GIUSEPPE Pt 

9 ore
AP da PC

PRSD01000E TOSCHI D615 0 0 0 6 A021  8 ORE + d615 6 ORE + D619 6 ORE TOSCHI Maugeri Conferma SENZA SEDE

PRSD01000E TOSCHI D619 0 0 0 6 A021  8 ORE + d615 6 ORE + D619 6 ORE TOSCHI Maugeri Conferma SENZA SEDE

Pag. 7 di 7


